
        
                                         UCHWAŁA  Nr XXXV/293/10 
                                         RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                         z dnia 7 kwietnia 2010r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  nieruchomości.  
 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. )  
( Dz. U.  2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm. ) uchwala   się,  co następuje: 
 
§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na wydzierżawianie  od  1.05.2010 r. do  31.12.2010 r.  na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy, działki poł. w Marcinkowie   oznaczonej nr ewid. 114 o pow. 
0,51 ha. 
 
 § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
 § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
                        
                                                                                                   Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr XXXV/293/10 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 7 kwietnia 2010r.         
w  sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie umowy dzierżawy   nieruchomości. 
 

Działka, o których mowa w niniejszej uchwale jest  własnością Gminy Sompolno, 
wpisana   jest  do księgi wieczystej KW 33177. 

Były dzierżawca      wystąpił do Urzędu Miejskiego w Sompolnie z wnioskiem   
o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy. 
 Mając na uwadze to, że będzie to kolejna umowa dzierżawy na tą samą działkę,  
podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
 
 
                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
                        
                                                                                                   Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
                                     
 
 

 


